
CONCURRENCIA PUBLICA
ORDEN DE 

MERITO
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA
CARDIOLOGIA 1 FORCLAZ SILVIA FERNANDA 8,47 76 15,20 23,67

CARDIOLOGIA 2 MELO LUDMILA 8,47 74 14,80 23,27

CARDIOLOGIA 3 LEGUIZAMON ILEANA BELEN 7,89 76 15,20 23,09

CARDIOLOGIA 4 MASINO MARIA CECILIA 7,81 72 14,40 22,21

CARDIOLOGIA 5 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01

CARDIOLOGIA 6 RAIMUNDO MARIA ESPERANZA 7,72 71 14,20 21,92

CARDIOLOGIA 7 MOYANO LEONEL ALEJANDRO 5,89 79 15,80 21,69

CARDIOLOGIA 8 DI MATTIA SOFIA MAIA 7,50 70 14,00 21,50

CARDIOLOGIA 9 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10

CARDIOLOGIA 10 REYES GUZZETTA MARIA MERCEDES 6,71 71 14,20 20,91

CARDIOLOGIA 11 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86

CARDIOLOGIA 12 HUBELY MOYA YAMILA AILEN 6,90 66 13,20 20,10

CARDIOLOGIA 13 GALLAY VERONICA VANESA 5,88 70 14,00 19,88

CARDIOLOGIA 14 PAULINA IVÁN NICOLÁS 6,00 69 13,80 19,80

CARDIOLOGIA 15 OSORIO MARIA JOSE 6,40 67 13,40 19,80

CARDIOLOGIA 16 CARRASCO MARIA BELEN 6,48 66 13,20 19,68

CARDIOLOGIA 17 GORRETA FLAVIA PAMELA 6,54 65 13,00 19,54

CARDIOLOGIA 18 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37

CARDIOLOGIA 19 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83

CARDIOLOGIA 20 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55

CARDIOLOGIA 21 PIÑON VICTORIA STEFANIA 6,07 55 11,00 17,07

CARDIOLOGIA 22 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43

CONCURRENCIA PUBLICA
ORDEN DE 

MERITO
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA
CIRUGIA GENERAL 1 RABELLINO ALEJANDRO FABIAN 7,56 86 17,20 24,76

CIRUGIA GENERAL 2 SALVADORES MARTINEZ PABLO JAVIER 6,90 84 16,80 23,70

CIRUGIA GENERAL 3 DÍAZ JIMENA LEONOR 6,85 84 16,80 23,65

CIRUGIA GENERAL 4 NAVA NICOLÁS 7,41 81 16,20 23,61

CIRUGIA GENERAL 5 LANDI LEONARDO 7,53 80 16,00 23,53

CIRUGIA GENERAL 6 NUÑEZ MARÍA FLORENCIA 7,94 77 15,40 23,34

CIRUGIA GENERAL 7 FALCO ELOISA 7,48 75 15,00 22,48

CIRUGIA GENERAL 8 MANDUCA PAMELA 6,32 73 14,60 20,92

CIRUGIA GENERAL 9 GATTO BRUNO 6,70 70 14,00 20,70

CIRUGIA GENERAL 10 GUARINO NAIMIR ALEJANDRA 6,67 70 14,00 20,67

CIRUGIA GENERAL 11 ROMEO SABRINA 6,41 70 14,00 20,41

CIRUGIA GENERAL 12 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39

CIRUGIA GENERAL 13 CARDONA VALENTINA 6,12 70 14,00 20,12

CIRUGIA GENERAL 14 RUBEN LUCIANA 9,22 51 10,20 19,42

CIRUGIA GENERAL 15 ECKARD ANA LAURA 5,35 70 14,00 19,35

CIRUGIA GENERAL 16 MONTU BURGI EMILIA 6,86 59 11,80 18,66

CIRUGIA GENERAL 17 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19

CIRUGIA GENERAL 18 DEL PRETE DAMIAN RAIMUNDO 6,21 58 11,60 17,81

CIRUGIA GENERAL 19 ALJARRAT ALEJANDRO RICARDO 5,83 57 11,40 17,23

CIRUGIA GENERAL 20 SZEIFERT FRANCISCO 5,69 52 10,40 16,09

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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CLINICA MEDICA 1 CAPOVILLA VALENTINA SOLEDAD 8,41 84 16,80 25,21

CLINICA MEDICA 2 FLORI GIANINA BELEN 8,82 79 15,80 24,62

CLINICA MEDICA 3 PACE MARIA JESUS 8,12 82 16,40 24,52

CLINICA MEDICA 4 MENDOZA ALEJANDRO ALFREDO 7,68 84 16,80 24,48

CLINICA MEDICA 5 VILLARROEL MARIA FLORENCIA 7,56 84 16,80 24,36

CLINICA MEDICA 6 VIVALDA LANFRANCO NATALIA BELÉN 8,17 80 16,00 24,17

CLINICA MEDICA 7 MULLER NAIR HUILEN 8,22 79 15,80 24,02

CLINICA MEDICA 8 PANIAGUA JONAS ADRIANO 8,41 77 15,40 23,81

CLINICA MEDICA 9 GARCÍA ROJAS SANTIAGO SEBASTIÁN 7,94 78 15,60 23,54

CLINICA MEDICA 10 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12

CLINICA MEDICA 11 PESSOLANI MARIA FLORENCIA 8,29 73 14,60 22,89

CLINICA MEDICA 12 CORNEJO XIOMARA DESIREE 7,48 76 15,20 22,68

CLINICA MEDICA 13 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58

CLINICA MEDICA 14 LOVATO ALOVATTI CAREN SOLEDAD 7,37 75 15,00 22,37

CLINICA MEDICA 15 ROIG JANISE ANDREA 8,33 70 14,00 22,33

CLINICA MEDICA 16 RAMOS GERMÁN EDUARDO 7,06 75 15,00 22,06

CLINICA MEDICA 17 COGNO ANALIA LEONOR 7,98 70 14,00 21,98

CLINICA MEDICA 18 ARIZPE DAVID FERNANDO VICTOR 6,28 78 15,60 21,88

CLINICA MEDICA 19 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,10 73 14,60 21,70

CLINICA MEDICA 20 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66

CLINICA MEDICA 21 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56

CLINICA MEDICA 22 BRESSAN MARIA DEL ROSARIO 6,20 76 15,20 21,40

CLINICA MEDICA 23 PEIRÓ FLORENCIA 6,50 73 14,60 21,10

CLINICA MEDICA 24 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99

CLINICA MEDICA 25 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 69 13,80 20,69

CLINICA MEDICA 26 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68

CLINICA MEDICA 27 GARIBALDI FRANCO HUGO 6,27 72 14,40 20,67

CLINICA MEDICA 28 GARCÍA ROJAS SILVINA MARÍA DE LOS ANGELES 6,95 68 13,60 20,55

CLINICA MEDICA 29 DECCO MARIANELA 5,54 75 15,00 20,54

CLINICA MEDICA 30 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45

CLINICA MEDICA 31 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,40 69 13,80 20,20

CLINICA MEDICA 32 BIONDINI MARIA VENECIA 6,61 67 13,40 20,01

CLINICA MEDICA 33 CALEGARIS MARQUEZ SOFIA INES 5,90 69 13,80 19,70

CLINICA MEDICA 34 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61

CLINICA MEDICA 35 COSTA GARCIA NICOLAS ANDRES 5,63 69 13,80 19,43

CLINICA MEDICA 36 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13

CLINICA MEDICA 37 BAIS DIEZ AINALEN ELIM JAEL 5,48 68 13,60 19,08

CLINICA MEDICA 38 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95

CLINICA MEDICA 39 OTERO VALERIA 7,17 58 11,60 18,77

CLINICA MEDICA 40 JOURDAN DENISE 5,32 67 13,40 18,72

CLINICA MEDICA 41 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61

CLINICA MEDICA 42 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 60 12,00 18,32

CLINICA MEDICA 43 CARLEN PRISCILA 5,93 61 12,20 18,13

CLINICA MEDICA 44 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,70 56 11,20 16,90

CLINICA MEDICA 45 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79

CLINICA MEDICA 46 SALVATIERRA MARIA BELEN 6,17 51 10,20 16,37

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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ECOGRAFIA GENERAL 1 BARGAGNA PAULA 7,82 86 17,20 25,02

ECOGRAFIA GENERAL 2 ENRIA DERIÁN ABEL 7,40 82 16,40 23,80

ECOGRAFIA GENERAL 3 RODRIGUEZ ALLENDE LUCIA MARIA 8,00 74 14,80 22,80

ECOGRAFIA GENERAL 4 STANGAFERRO ARIEL 7,00 72 14,40 21,40

ECOGRAFIA GENERAL 5 PIVA GUILLERMO ULISES 6,28 71 14,20 20,48

ECOGRAFIA GENERAL 6 VALLI FEDERICO 6,50 66 13,20 19,70

ECOGRAFIA GENERAL 7 THEILER ALFREDO CESAR 7,33 59 11,80 19,13

ECOGRAFIA GENERAL 8 PASCULLO MA. CANDELA 7,18 58 11,60 18,78

ECOGRAFIA GENERAL 9 SOLIS CAROLINA 5,65 61 12,20 17,85

ECOGRAFIA GENERAL 10 GIAUQUE NADIA MELINA 5,28 62 12,40 17,68
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FISIATRIA 1 GASPOZ FACUNDO MATÍAS 8,20 60 12,00 20,20

FISIATRIA 2 GONZALEZ HERNAN DANIEL 7,30 54 10,80 18,10

FISIATRIA 3 PICCIRILLI MARIANA 5,33 50 10,00 15,33

FISIATRIA 4 (*)DI DIO MARIA VIRGINIA 5,12 45 9,00 14,12
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NEUROLOGIA 1 RICCIARDI MARIO EMILIANO 8,12 85 17,00 25,12

NEUROLOGIA 2 VERA VANESA ANTONELLA 6,24 77 15,40 21,64

NEUROLOGIA 3 GALLIUSSI PRISCILA 6,83 67 13,40 20,23

NEUROLOGIA 4 CANDAPAEZ MARCELA PAOLA 6,85 66 13,20 20,05

NEUROLOGIA 5 FABRE EVELYN DAIANA 5,80 69 13,80 19,60

NEUROLOGIA 6 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42

NEUROLOGIA 7 CORNALÓ ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,80 18,49
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OFTALMOLOGIA 1 DUMOIS AGUSTIN 6,87 77 15,40 22,27

OFTALMOLOGIA 2 GUMIY MARIAN 6,35 72 14,40 20,75

OFTALMOLOGIA 3 ROSA SERB MARIA AYELEN 6,73 70 14,00 20,73

OFTALMOLOGIA 4 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52

OFTALMOLOGIA 5 FERNANDEZ GASTON JONATAN 7,57 53 10,60 18,17

OFTALMOLOGIA 6 BERGAGNA DUARTE FEDERICO LUIS 5,21 64 12,80 18,01

OFTALMOLOGIA 7 SIMONCINI, CHEQUIRIAN MARIA GISELA 5,00 50 10,00 15,00
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PAIDOPSIQUIATRIA 1 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 66 13,20 18,80

PAIDOPSIQUIATRIA 2 RUIZ FEDERICO MATIAS 6,60 60 12,00 18,60

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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PEDIATRIA 1 STANG MARIANO IGNACIO 8,76 77 15,40 24,16

PEDIATRIA 2 ARBELO MAYRA SOLEDAD 7,94 77 15,40 23,34

PEDIATRIA 3 DENARDO PAULINA 8,00 76 15,20 23,20

PEDIATRIA 4 CHIALVA FLORENCIA MELINA 6,90 78 15,60 22,50

PEDIATRIA 5 CAPOVILLA MAINA GABRIELA SOLEDAD 6,28 80 16,00 22,28

PEDIATRIA 6 SIMEZ FIORELA MONICA 6,68 78 15,60 22,28

PEDIATRIA 7 MACIEL DAVID 6,58 78 15,60 22,18

PEDIATRIA 8 REY MUSSO MARIANELA ZOÉ 6,65 76 15,20 21,85

PEDIATRIA 9 MUDRY AILEN 6,80 75 15,00 21,80

PEDIATRIA 10 REYNA GONZALEZ JESICA NAIMIK 7,38 72 14,40 21,78

PEDIATRIA 11 CASTEL YOHANNA MARIANELA 7,58 71 14,20 21,78

PEDIATRIA 12 BONETTO PAMELA NEREA 6,18 73 14,60 20,78

PEDIATRIA 13 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 65 13,00 20,71

PEDIATRIA 14 GAMBA ANTONELLA 6,95 66 13,20 20,15

PEDIATRIA 15 CELAURO ALTAMIRANO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 62 12,40 19,79

PEDIATRIA 16 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 7,00 58 11,60 18,60

PEDIATRIA 17 SERRICHIO CAROLINA 5,79 63 12,60 18,39

PEDIATRIA 18 MACHÉ MARÍA JORGELINA 5,95 58 11,60 17,55

PEDIATRIA 19 VIADAL MARÍA BELÉN 5,32 60 12,00 17,32

PEDIATRIA 20 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 53 10,60 16,31

PEDIATRIA 21 GELVEZ VERÓNICA ANALIA 5,03 56 11,20 16,23
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PSIQUIATRIA 1 GARCIA NICASIO VALENTIN 8,65 74 14,80 23,45

PSIQUIATRIA 2 PAEZ MAXIMO DAMIAN 6,29 83 16,60 22,89

PSIQUIATRIA 3 NUEVO MARÍA EUGENIA 7,55 76 15,20 22,75

PSIQUIATRIA 4 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68

PSIQUIATRIA 5 VISINTIN LUCILA ROXANA RAMONA 6,42 78 15,60 22,02

PSIQUIATRIA 6 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 74 14,80 21,49

PSIQUIATRIA 7 BARGE PAOLA BELEN 7,26 69 13,80 21,06

PSIQUIATRIA 8 MELA JOSE MANUEL 6,14 73 14,60 20,74

PSIQUIATRIA 9 ROJAS MATIAS 5,77 58 11,60 17,37
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TOCOGINECOLOGIA 1 LOPEZ MARIA ALEJANDRA 7,94 85 17,00 24,94

TOCOGINECOLOGIA 2 WAGNER CHIANI CAMILA IVANA 7,33 77 15,40 22,73

TOCOGINECOLOGIA 3 IGLESIAS MARIA VICTORIA 7,53 74 14,80 22,33

TOCOGINECOLOGIA 4 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 75 15,00 21,86

TOCOGINECOLOGIA 5 SANCHEZ AGOSTINA LAILEN 5,74 70 14,00 19,74

TOCOGINECOLOGIA 6 ARMAS BELAVI NATALIA 6,57 62 12,40 18,97

TOCOGINECOLOGIA 7 ANTONIAZZI SAMANTA LEILEN 6,76 61 12,20 18,96

TOCOGINECOLOGIA 8 MEDINA VIRGINIA SOLEDAD 5,32 57 11,40 16,72

TOCOGINECOLOGIA 9 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 56 11,20 16,47

TOCOGINECOLOGIA 10 MASI GIMENEZ MARCIA RITA 5,75 52 10,40 16,15

TOCOGINECOLOGIA 11 (*)BOEYKENS GUILLERMINA 5,52 48 9,60 15,12

TOCOGINECOLOGIA 12 (*)ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO GASTON 4,70 46 9,20 13,90

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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UROLOGIA 1 BISCARI SALVADOR 6,68 68 13,60 20,28

UROLOGIA 2 MARTINEZ PAGANO EMANUEL 6,60 68 13,60 20,20

UROLOGIA 3 BRACCO SEBASTIÁN NICOLÁS 5,67 64 12,80 18,47

UROLOGIA 4 BECCERICA NICOLAS ARMANDO 5,03 67 13,40 18,43

UROLOGIA 5 ANDRES FRANCISCO JAVIER 5,95 60 12,00 17,95

UROLOGIA 6 GHILIONI VERONICA GUADALUPE 5,68 61 12,20 17,88

UROLOGIA 7 FERRARI NICOLAS 5,38 55 11,00 16,38

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)

ORDEN DE 
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PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

CARDIOLOGIA 1 FORCLAZ SILVIA FERNANDA 8,47 76 15,20 23,67

CARDIOLOGIA 2 NUÑEZ MARÍA FLORENCIA 7,94 77 15,40 23,34

CARDIOLOGIA 3 MELO LUDMILA 8,47 74 14,80 23,27

CARDIOLOGIA 4 LEGUIZAMON ILEANA BELEN 7,89 76 15,20 23,09

CARDIOLOGIA 5 MASINO MARIA CECILIA 7,81 72 14,40 22,21

CARDIOLOGIA 6 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01

CARDIOLOGIA 7 RAIMUNDO MARIA ESPERANZA 7,72 71 14,20 21,92

CARDIOLOGIA 8 MOYANO LEONEL ALEJANDRO 5,89 79 15,80 21,69

CARDIOLOGIA 9 DI MATTIA SOFIA MAIA 7,50 70 14,00 21,50

CARDIOLOGIA 10 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10

CARDIOLOGIA 11 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99

CARDIOLOGIA 12 REYES GUZZETTA MARIA MERCEDES 6,71 71 14,20 20,91

CARDIOLOGIA 13 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86

CARDIOLOGIA 14 GATTO BRUNO 6,70 70 14,00 20,70

CARDIOLOGIA 15 GARIBALDI FRANCO HUGO 6,27 72 14,40 20,67

CARDIOLOGIA 16 HUBELY MOYA YAMILA AILEN 6,90 66 13,20 20,10

CARDIOLOGIA 17 CARRASCO MARIA BELEN 6,48 66 13,20 19,68

CARDIOLOGIA 18 ALBERTO LUCIANO 6,76 64 12,80 19,56

CARDIOLOGIA 19 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37

CARDIOLOGIA 20 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19

CARDIOLOGIA 21 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83

CARDIOLOGIA 22 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55

CARDIOLOGIA 23 PIÑON VICTORIA STEFANIA 6,07 55 11,00 17,07

CARDIOLOGIA 24 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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CLINICA MEDICA 1 CAPOVILLA VALENTINA SOLEDAD 8,41 84 16,80 25,21

CLINICA MEDICA 2 RABELLINO ALEJANDRO FABIAN 7,56 86 17,20 24,76

CLINICA MEDICA 3 FLORI GIANINA BELEN 8,82 79 15,80 24,62

CLINICA MEDICA 4 PACE MARIA JESUS 8,12 82 16,40 24,52

CLINICA MEDICA 5 MENDOZA ALEJANDRO ALFREDO 7,68 84 16,80 24,48

CLINICA MEDICA 6 VILLARROEL MARIA FLORENCIA 7,56 84 16,80 24,36

CLINICA MEDICA 7 VIVALDA LANFRANCO NATALIA BELÉN 8,17 80 16,00 24,17

CLINICA MEDICA 8 MULLER NAIR HUILEN 8,22 79 15,80 24,02

CLINICA MEDICA 9 PANIAGUA JONAS ADRIANO 8,41 77 15,40 23,81

CLINICA MEDICA 10 GARCÍA ROJAS SANTIAGO SEBASTIÁN 7,94 78 15,60 23,54

CLINICA MEDICA 11 LANDI LEONARDO 7,53 80 16,00 23,53

CLINICA MEDICA 12 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12

CLINICA MEDICA 13 PESSOLANI MARIA FLORENCIA 8,29 73 14,60 22,89

CLINICA MEDICA 14 CORNEJO XIOMARA DESIREE 7,48 76 15,20 22,68

CLINICA MEDICA 15 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68

CLINICA MEDICA 16 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58

CLINICA MEDICA 17 LOVATO ALOVATTI CAREN SOLEDAD 7,37 75 15,00 22,37

CLINICA MEDICA 18 ROIG JANISE ANDREA 8,33 70 14,00 22,33

CLINICA MEDICA 19 RAMOS GERMÁN EDUARDO 7,06 75 15,00 22,06

CLINICA MEDICA 20 ARIZPE DAVID FERNANDO VICTOR 6,28 78 15,60 21,88

CLINICA MEDICA 21 BALSAMO LOZANO JOSE NICOLAS 6,85 75 15,00 21,85

CLINICA MEDICA 22 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,10 73 14,60 21,70

CLINICA MEDICA 23 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66

CLINICA MEDICA 24 VERA VANESA ANTONELLA 6,24 77 15,40 21,64

CLINICA MEDICA 25 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56

CLINICA MEDICA 26 BRESSAN MARIA DEL ROSARIO 6,20 76 15,20 21,40

CLINICA MEDICA 27 PEIRÓ FLORENCIA 6,50 73 14,60 21,10

CLINICA MEDICA 28 MANDUCA PAMELA 6,32 73 14,60 20,92

CLINICA MEDICA 29 GUMIY MARIAN 6,35 72 14,40 20,75

CLINICA MEDICA 30 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68

CLINICA MEDICA 31 GARCÍA ROJAS SILVINA MARÍA DE LOS ANGELES 6,95 68 13,60 20,55

CLINICA MEDICA 32 SESMA GABRIEL EDUARDO 7,33 66 13,20 20,53

CLINICA MEDICA 33 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45

CLINICA MEDICA 34 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39

CLINICA MEDICA 35 GALLIUSSI PRISCILA 6,83 67 13,40 20,23

CLINICA MEDICA 36 CELECIA GUIBAUDO IVANA GERALDINE 6,40 69 13,80 20,20

CLINICA MEDICA 37 BIONDINI MARIA VENECIA 6,61 67 13,40 20,01

CLINICA MEDICA 38 OSORIO MARIA JOSE 6,40 67 13,40 19,80

CLINICA MEDICA 39 CALEGARIS MARQUEZ SOFIA INES 5,90 69 13,80 19,70

CLINICA MEDICA 40 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61

CLINICA MEDICA 41 FABRE EVELYN DAIANA 5,80 69 13,80 19,60

CLINICA MEDICA 42 GORRETA FLAVIA PAMELA 6,54 65 13,00 19,54

CLINICA MEDICA 43 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42

CLINICA MEDICA 44 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13

CLINICA MEDICA 45 BAIS DIEZ AINALEN ELIM JAEL 5,48 68 13,60 19,08

CLINICA MEDICA 46 ARMAS BELAVI NATALIA 6,57 62 12,40 18,97

CLINICA MEDICA 47 ANTONIAZZI SAMANTA LEILEN 6,76 61 12,20 18,96

CLINICA MEDICA 48 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95

CLINICA MEDICA 49 OTERO VALERIA 7,17 58 11,60 18,77

CLINICA MEDICA 50 JOURDAN DENISE 5,32 67 13,40 18,72

CLINICA MEDICA 51 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61

CLINICA MEDICA 52 CORNALÓ ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,80 18,49

CLINICA MEDICA 53 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 60 12,00 18,32

CLINICA MEDICA 54 CARLEN PRISCILA 5,93 61 12,20 18,13

CLINICA MEDICA 55 BERGAGNA DUARTE FEDERICO LUIS 5,21 64 12,80 18,01

CLINICA MEDICA 56 MACHÉ MARÍA JORGELINA 5,95 58 11,60 17,55

CLINICA MEDICA 57 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,70 56 11,20 16,90

CLINICA MEDICA 58 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79

CLINICA MEDICA 59 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 53 10,60 16,31

CLINICA MEDICA 60 PICCIRILLI MARIANA 5,33 50 10,00 15,33

CLINICA MEDICA 61 (*)DI DIO MARIA VIRGINIA 5,12 45 9,00 14,12

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 RICCIARDI MARIO EMILIANO 8,12 85 17,00 25,12

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 BARGAGNA PAULA 7,82 86 17,20 25,02

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 ENRIA DERIÁN ABEL 7,40 82 16,40 23,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 DÍAZ JIMENA LEONOR 6,85 84 16,80 23,65

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 NAVA NICOLÁS 7,41 81 16,20 23,61

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 6 RODRIGUEZ ALLENDE LUCIA MARIA 8,00 74 14,80 22,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 7 FALCO ELOISA 7,48 75 15,00 22,48

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 8 IGLESIAS MARIA VICTORIA 7,53 74 14,80 22,33

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 9 COGNO ANALIA LEONOR 7,98 70 14,00 21,98

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 10 STANGAFERRO ARIEL 7,00 72 14,40 21,40

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 11 DECCO MARIANELA 5,54 75 15,00 20,54

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 12 ROMEO SABRINA 6,41 70 14,00 20,41

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 13 CARDONA VALENTINA 6,12 70 14,00 20,12

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 14 GALLAY VERONICA VANESA 5,88 70 14,00 19,88

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 15 PAULINA IVÁN NICOLÁS 6,00 69 13,80 19,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 16 VALLI FEDERICO 6,50 66 13,20 19,70

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 17 COSTA GARCIA NICOLAS ANDRES 5,63 69 13,80 19,43

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 18 THEILER ALFREDO CESAR 7,33 59 11,80 19,13

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 19 PASCULLO MA. CANDELA 7,18 58 11,60 18,78

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 20 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 21 FERNANDEZ GASTON JONATAN 7,57 53 10,60 18,17

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 22 GONZALEZ HERNAN DANIEL 7,30 54 10,80 18,10

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 23 SOLIS CAROLINA 5,65 61 12,20 17,85

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 24 DEL PRETE DAMIAN RAIMUNDO 6,21 58 11,60 17,81

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 25 GAIER ISAAC JANET SOLANGE 4,92 64 12,80 17,72

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 26 GIAUQUE NADIA MELINA 5,28 62 12,40 17,68

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 27 ALJARRAT ALEJANDRO RICARDO 5,83 57 11,40 17,23

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 28 SALVATIERRA MARIA BELEN 6,17 51 10,20 16,37

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 29 (*)BOEYKENS GUILLERMINA 5,52 48 9,60 15,12
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PEDIATRIA 1 STANG MARIANO IGNACIO 8,76 77 15,40 24,16

PEDIATRIA 2 ROJAS DECIMA MILAGROS MAGDALENA 8,35 75 15,00 23,35

PEDIATRIA 3 ARBELO MAYRA SOLEDAD 7,94 77 15,40 23,34

PEDIATRIA 4 DENARDO PAULINA 8,00 76 15,20 23,20

PEDIATRIA 5 CHIALVA FLORENCIA MELINA 6,90 78 15,60 22,50

PEDIATRIA 6 CAPOVILLA MAINA GABRIELA SOLEDAD 6,28 80 16,00 22,28

PEDIATRIA 7 SIMEZ FIORELA MONICA 6,68 78 15,60 22,28

PEDIATRIA 8 MACIEL DAVID 6,58 78 15,60 22,18

PEDIATRIA 9 REY MUSSO MARIANELA ZOÉ 6,65 76 15,20 21,85

PEDIATRIA 10 MUDRY AILEN 6,80 75 15,00 21,80

PEDIATRIA 11 REYNA GONZALEZ JESICA NAIMIK 7,38 72 14,40 21,78

PEDIATRIA 12 CASTEL YOHANNA MARIANELA 7,58 71 14,20 21,78

PEDIATRIA 13 BONETTO PAMELA NEREA 6,18 73 14,60 20,78

PEDIATRIA 14 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 65 13,00 20,71

PEDIATRIA 15 GUARINO NAIMIR ALEJANDRA 6,67 70 14,00 20,67

PEDIATRIA 16 CELAURO ALTAMIRANO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 62 12,40 19,79

PEDIATRIA 17 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 7,00 58 11,60 18,60

PEDIATRIA 18 SERRICHIO CAROLINA 5,79 63 12,60 18,39

PEDIATRIA 19 GELVEZ VERÓNICA ANALIA 5,03 56 11,20 16,23

PEDIATRIA 20 MASI GIMENEZ MARCIA RITA 5,75 52 10,40 16,15

PEDIATRIA 21 (*)ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO GASTON 4,70 46 9,20 13,90

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.
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PSIQUIATRIA 1 GARCIA NICASIO VALENTIN 8,65 74 14,80 23,45

PSIQUIATRIA 2 PAEZ MAXIMO DAMIAN 6,29 83 16,60 22,89

PSIQUIATRIA 3 NUEVO MARÍA EUGENIA 7,55 76 15,20 22,75

PSIQUIATRIA 4 VISINTIN LUCILA ROXANA RAMONA 6,42 78 15,60 22,02

PSIQUIATRIA 5 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 74 14,80 21,49

PSIQUIATRIA 6 BARGE PAOLA BELEN 7,26 69 13,80 21,06

PSIQUIATRIA 7 MELA JOSE MANUEL 6,14 73 14,60 20,74

PSIQUIATRIA 8 ROSA SERB MARIA AYELEN 6,73 70 14,00 20,73

PSIQUIATRIA 9 GASPOZ FACUNDO MATÍAS 8,20 60 12,00 20,20

PSIQUIATRIA 10 SMORCHEFSKY SEBASTIÁN EZEQUIEL 6,21 66 13,20 19,41

PSIQUIATRIA 11 COLELLA ANABELLA RUTH 5,80 68 13,60 19,40

PSIQUIATRIA 12 ECKARD ANA LAURA 5,35 70 14,00 19,35

PSIQUIATRIA 13 RUIZ FEDERICO MATIAS 6,60 60 12,00 18,60

PSIQUIATRIA 14 ROJAS MATIAS 5,77 58 11,60 17,37

PSIQUIATRIA 15 VIADAL MARÍA BELÉN 5,32 60 12,00 17,32
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TOCOGINECOLOGIA 1 LOPEZ MARIA ALEJANDRA 7,94 85 17,00 24,94

TOCOGINECOLOGIA 2 WAGNER CHIANI CAMILA IVANA 7,33 77 15,40 22,73

TOCOGINECOLOGIA 3 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 75 15,00 21,86

TOCOGINECOLOGIA 4 SANCHEZ AGOSTINA LAILEN 5,74 70 14,00 19,74

TOCOGINECOLOGIA 5 MEDINA VIRGINIA SOLEDAD 5,32 57 11,40 16,72

TOCOGINECOLOGIA 6 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 56 11,20 16,47

TOCOGINECOLOGIA 7 SIMONCINI, CHEQUIRIAN MARIA GISELA 5,00 50 10,00 15,00
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UROLOGIA 1 SALVADORES MARTINEZ PABLO JAVIER 6,90 84 16,80 23,70

UROLOGIA 2 BISCARI SALVADOR 6,68 68 13,60 20,28

UROLOGIA 3 MARTINEZ PAGANO EMANUEL 6,60 68 13,60 20,20

UROLOGIA 4 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 66 13,20 18,80

UROLOGIA 5 BRACCO SEBASTIÁN NICOLÁS 5,67 64 12,80 18,47

UROLOGIA 6 BECCERICA NICOLAS ARMANDO 5,03 67 13,40 18,43

UROLOGIA 7 ANDRES FRANCISCO JAVIER 5,95 60 12,00 17,95

UROLOGIA 8 GHILIONI VERONICA GUADALUPE 5,68 61 12,20 17,88

UROLOGIA 9 FERRARI NICOLAS 5,38 55 11,00 16,38

UROLOGIA 10 SZEIFERT FRANCISCO 5,69 52 10,40 16,09

(*)Profesionales con menos de 50 respuestas correctas podrán participar de la etapa de readjudicación en caso de que existan vacantes a cubrir, luego de la adjudicación de 

cargos.


